PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE REMOÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE
9.500M3 DE SOLO DO PARQUE JOAQUIM TEODORO DE OLIVEIRA SEOSP
SECRETARIA DE OBRAS E SERViÇOS PÚBLICOS - RECURSOS PRÓPRIOS em
que foi vencedora a empresa A. T. Terraplanagem Ltda, com o valor de 55.480,00
(cinquenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais).

• Enviar cópia do Processo Licitatório e do Processo Administrativo,
referente ao aviso de licitação nO027/2009, inclusive com a justificativa do
seu cancelamento;

• Relação das empresas que adquiriram o Edital;
• Cópia do processo integral do Convite nO001/2009;

[...]

seringa descartável para insulina 1ml com agulha pela empresa
G.T.C. Distribuidora de Medicamentos Ltda, no valor de
R$ 1.425,50 (Hum mil, quatrocentos e vinte c cinco reais e
cinqüenta centavos) .•e seringa descartável 3 ml e 10 ml pela
empresa CA Kirach Gaio-ME no valor de R$ 1.194,50 (hum mil
cento e noventa e quatro reais e cinqüenta centavos).

Campo Mourão, 18 de março de 2009

Nelson José Tureck - Prefeito Municipal

SECRETARIA DA FAZENDA E
ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

CONVITE N." 001/2009

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL
PROTOCOLO N° 250/2009 - DESUP